ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

简单的辞职信【3篇】

作者：紫云飞舞 来源：ECMS帝国之家 zhann.cn

本文原地址：https://xiaorob.com/fanwen/shuxin/159585.html

ECMS帝国之家，为帝国cms加油！

离开一家公司,有悲伤有不舍,不论是出于什么原因,到要记得给领导递上一份辞职申请书哦。以下
是小编整理的简单的辞职信【三篇】，仅供参考，大家一起来看看吧。

【篇1】简单的辞职信

我很抱歉在公司销售最困难的时刻提出辞职!

这是我的第 一份工作，也是我做了十几年的老工作，从迈出校门的那刻起，我注定属于公司，
我也很庆幸自己能够进入这个销售公司!这艘企业之巨轮，不仅载着我的职业生涯起航，更成为
我事业平台的摆渡者。

在这里领导和同事们给予我无微不至的关怀和照顾，为先后提供给我五个工作岗位，催我磨砺，
催我前行!我严于律己，恪守职业道德，以我滚烫之心报效公司的知遇之恩，培养之德。在这里
我哭过，笑过，得到过，失去过，这个地方是我生命的一部分，是我成熟的印记!

做出辞职这个行为是我经过深思熟虑之后的决定，我是个完美主义者，一直以来我致力于追求完
美，但是现实的情况却不允许我这么做，“换一种磨砺、换一种活法”或许是我默默无语最好的
表达。离职前我将做好工作交接。

我知道，在经济环境不景气的大背景下，生活压力锋利如刀，找到一份合适的工作很难很难。但
我相信，在强有力的调整之后，对生活最赤诚的渴望，会使我在时空的流转里找寻到生活动力的
方向。请领导和同事们放心!

一切转眼即逝将成过去，而过去的一切都会显得美妙。大爱无疆，我对公司的关注胜过一切，领
导和同事们的共同努力一定会把我们的企业带向成功。我双手合十，遥望那碧蓝的星空，祝福所
有关心过我的人事业有成，生活幸福!

我恳请领导和同事们原谅我的离开，恳请公司接受我的辞职请求!

此致

敬礼!

辞职人：xxx

                                                   1 / 3

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

20xx年xx月xx日

【篇2】简单的辞职信

(一)标题

在第一行中间写辞职书三个字，或写辞去工作等字样。

(二)称谓

在第二行顶格写任职单位负责人姓名。

(三)正文

写明辞职的原因，辞去什么职务，什么工作。

(四)结语

在正文后面写表示歉意的语句。

(五)署名、日期

在正文右下方写上辞职人的姓名，在署名下面写具体的年、月、日。

二、写辞职书应注意的问题

1．理由要充分、可信。写辞职书，一定要充分考虑辞职的理由是否充分、可信。因为只有理由
充分、可信，才能得到批准。但陈述理由的文字应扼要，不必展开。

【篇3】简单的辞职信

您好！

我进xx已经有几个月了，由于我个人的原因。经过深思熟虑地考虑，我决定辞去我目前在公司所
担任的职位。

我非常重视在公司内这段经历，也很荣幸成为xx的一员，特别是xx的处事风范及素质使我倍感钦
佩。在这几个月所学到的知识也是我一生宝贵的财富。也祝所有**成员在工作和活动中取得更大
的成绩及收益！

望领导批准我的辞职申请，并请协助办理相关离职手续。在正式离开之前我将认真继续做好目前
的每一项工作。

愿祝生意兴隆！

                                                   2 / 3

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

敬请领导同意并批复！

此致

敬礼

申请人：xxx

20xx年xx月xx日

更多 书信范文 请访问 https://xiaorob.com/fanwen/shuxin/

文章生成PDF付费下载功能，由ECMS帝国之家开发

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                   3 / 3

https://www.zhann.cn
http://www.tcpdf.org